鄂测协[2022]6号

关于缴纳⒛” 年会费的通知

各会员单位 :

为保证协会日常工作和各项活动的正常开展,更好的服

务于各会员单位。根据 《湖北省测绘行业协会章程》和 《湖

北省测绘行业协会会费管理办法》,协会将开展⒛22年度会

费收取工作。现将有关事项通知如下:

一、会费收取标准

1、 会长单位

2、 副会长单位

3、 常务理事单位

4、 理事单位

5、 会员单位

二、缴纳时间

60000元 /年

20000元 /年

5000元/+

3000元 /年

1000歹己/∠F

请各会员单位于⒛” 年 10月 31日 之前缴纳会费。

三、缴纳方式:

1、 汇款缴纳:

收 款 人:湖北省测绘行业协会

伺艮彳亍巾长号: 42050111625600000431

开户银彳亍: 中国建设银行股份有限公司武汉水利支行

彳亍    号: 105521000342

说明:汇款时请注明缴纳的会费年度;将开票信息,收

件人信
`患
发送至 hasm1994a126。 c。m。

协会秘书处收到缴纳的会费款项后,开具会费专用发票

并邮寄给缴费单位。

四、联系方式

联系人:高文青

电  话 : 027ˉ 82829574

QQ眉莘号: 215235594

灬
睁
公